
P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











159

Drátěný vazač FELLOWES QUASAR WIRE
• kapacita vázání 130 listů
• kapacita děrování 15 listů 
• maximální rozměr hřbetu 14 mm
•  vkládání děrovaných listů shora pro snadné setřesení  

a tím bezchybnou perforaci
• zásobník na uložení hřbetů
• měřidlo hřbetů a tloušky svazků
•  široký půdorys stroje zajišuje  

jeho dobrou stabilitu
•  rozměry  

132×470×412 mm
• hmotnost 7,4 kg

Obj. č.: 42045224101

Drátěný vazač LEITZ wireBIND 300
• kapacita vázání 125 listů
•  kapacita děrování 15 listů  

nebo 2 PVC desky, systém 3:1
• formát A4 (34 děr)
• maximální průměr hřbetu 14 mm
• maximální šíře dokumentu 305 mm
•  součástí startovací  

balení hřbetů a desek

Obj. č.: 904474010000

Termovazač FELLOWES HELIOS 30
• odolná a ergonomická konstrukce
•  zvuková a světelná signalizace  

připravenosti stroje k vázání
• automatické vypnutí při nečinnosti stroje
• selektor vybere vhodnou velikost obálky
• vazba až 300 A4 80 g/m2 listů najednou
• rozměry 240×530×100 mm
• hmotnost 3,6 kg

Obj. č.: 42030030

Termovazač FELLOWES HELIOS 60
• odolná a ergonomická konstrukce
• automatická detekce vázacího cyklu podle šířky hřbetu
• interaktivní LED diody usnadňují obsluhu stroje
• zvuková a světelná signalizace připravenosti stroje k vázání
• automatické vypnutí při nečinnosti stroje
• selektor vybere vhodnou velikost obálky
• vazba až 600 A4 80 g/m2 listů najednou
• rozměry 240×530×100 mm
• hmotnost 3,6 kg

Obj. č.: 42030060

Tepelné vázací složky STANDING
• desky s naneseným lepidlem
• přední strana průhledná
• zadní strana z bílého satinového papíru 220 g/m2

• barva bílá

Tepelné vázací složky PRESTIGE
• desky s naneseným lepidlem
•  přední strana průhledná
•  zadní strana  

z barevného kartonu  
220 g/m2 s povrchovou  
strukturou kůže

• barva modrá

3.290 Kč3.290 Kč

2.990 Kč2.990 Kč

4.790 Kč4.790 Kč

Hřbety pro drátěnou vazbu
 Šířka hřbetu

v mm Barva Počet listů
80 g/m2

Balení  
ks

Obj. č.
balení Cena/bal.

6 stříbrná 1-45 100 904027707 395
8 stříbrná 46-60 100 904027710 455

10 stříbrná 61-75 100 904027713 519
12 stříbrná 76-105 100 904027716 699
14 stříbrná 106-120 100 904027719 825

 Šířka hřbetu
v mm

Počet listů
80 g/m2

Balení  
ks

Obj. č.
balení

Cena 
za bal.

1,5 1-10 100 424201 765
3 11-32 100 424203 765
4 33-45 100 424204 765
6 46-60 100 424206 765
9 61-90 80 424209 765
12 91-120 80 424212 639
15 121-150 50 424215 425

 Šířka hřbetu
v mm

Počet listů
80 g/m2

Balení  
ks

Obj. č.
balení

Cena 
za bal.

1,5 1-10 100 42410140 895
3 11-32 100 42410340 895
4 33-45 100 42410440 895
6 46-60 100 42410640 895
9 61-90 80 42410940 929

5.290 Kč5.290 Kč

 vázací stroje, spotřební materiál pro vázací stroje › laminátory ›  
spotřební materiál pro laminátory › visačky › řezačky papíru › skartovací stroje

Drátěná a tepelná vazba, spotřební materiál

Bonusový systém pro stálé zákazníky – podrobnosti na stranách 236 a 237.

159.indd   155 7.4.2017   10:12:02



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




160

Spotřební materiál pro vazbu
Inovované atraktivní balení Fellowes Vám usnadní orientaci při výběru požadovaného 
spotřebního materiálu. Nový design Vám pomůže jednoduše vybrat správný hřeben 
a obálku pro Vaše dokumenty.

Obálky na hřebenovou vazbu

Za obj. č. doplňte kód barvy: 
černá (60), červená (20), kouřová (58), modrá (40), slonová kost (02), šedá (61),  
zelená (30), žlutá (10)

Karton DELTA
•  formát A4 270 g/m2

• balení 100 ks
•  barva slonová kost

Obj. č.: 423327002

Druh obálky Balení
ks

Obj. č.
balení

Cena
za bal.

Obálka Prestige 150 mm A4 čirá 100 423215097 229
Obálka Prestige 200 mm A4 čirá 100 423220097 249
Obálka Prestige 200 mm A4 barevná
- červená, kouřová, modrá, zelená, žlutá

100 4232200.. 249

Obálka Prestige 200 mm A3 čirá 100 4232200397 449
Karton Chromolux 250 g A4 bílý 100 423325000 259
Karton Chromolux 250 g A4 barevný
- černý, červený, modrý, zelený, žlutý

100 4233250.. 325

Karton Delta 250 g A4 bílý 100 423330000 245
Karton Delta 250 g A4 barevný
- černý, červený, modrý, slonová kost, šedý, zelený, žlutý

100 4233300.. 245

Porovnávací tabulka vázacích strojů

Model Starlet 2+ 120 Star+ 150 Pulsar +300 Pulsar e300 Quasar+ 500 Quasar e500 Galaxy 500 Galaxy e500

Max. pracovní šířka v mm 300 300 300 300 300 300 300 300
Pohon děrování ruční ruční ruční elektrický ruční elektrický ruční elektrický
Děrovací kapacita listů A4 80 g/m2 10 12 15 15 22 20 25 25
Kapacita vazby listů A4 80 g/m2 120 150 300 300 510 510 510 510
Max. rozměr hřbetu v mm 16 19 38 38 51 51 51 51
Doraz okraje svazku ano ano ano ano ano ano ano ano
Měřidlo hřbetů a tloušky svazků ano ano ano ano ano ano ano ano
Rozměry v mm 130×485×195 450×250×80 460×390×130 460×390×130 456×418×126 425×398×130 526×446×152 490×446×152
Hmotnost v kg 3,9 4,5 7 9,5 8 9,5 10 13

Plastové hřebeny kruhové

Za obj. č. doplňte kód barvy: bílá (00), černá (60), červená (20), modrá (40)

Průměr  
hřebenu v mm

Počet  
vázaných listů

Balení 
ks

Obj. č. 
balení

Cena
za bal.

6 11-20 100 4231063.. 73
8 21-40 100 423108.. 95
10 41-55 100 423110.. 115
12 56-80 100 423112.. 175
14 81-100 100 423114.. 175
16 101-120 100 423116.. 259
19 121-150 100 423119.. 229
22 151-180 50 423122.. 159
25 181-210 50 423125.. 199

28,5 211-245 50 423128.. 229

od 2,29od 2,29
Kč/ksKč/ks

od 0,73od 0,73
Kč/ksKč/ks

239 Kč

vázací stroje › spotřební materiál pro vázací stroje › laminátory ›  
spotřební materiál pro laminátory › visačky › řezačky papíru › skartovací stroje

Spotřební materiál pro vázací Stroje

Při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

160.indd   158 7.4.2017   10:12:03



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











161

 vázací stroje › spotřební materiál pro vázací stroje › laminátory ›  
spotřební materiál pro laminátory › visačky › řezačky papíru › skartovací stroje

KroužKová vazba

On-line objednávky na WWW.OFFICESYSTEM.CZ, linka pro telefonické objednávky 532 192 550.

Vázací stroj na hřebenovou vazbu FELLOWES STARLET 2+ 120
Vhodný pro použití v malé kanceláři a v domácnosti
• děrovací kapacita až 10 listů A4 80 g/m2 papíru
• kapacita vazby až 120 listů papíru
• maximální průměr hřbetu 16 mm
•  speciální zásuvka na odřezky s patentovaným systémem měření tloušky dokumentů 

a výběru vhodného hřbetu
• zásuvka je vybavena systémem automatického otevíraní v případě přeplnění
• vycentrování linie děrování
• odolný kovový mechanismus
• dlouhá páka pro děrování umožňuje snížit sílu tlaku a usnadňuje děrování dokumentů
• rozměry 130×485×195 mm
• hmotnost 3,3 kg

Obj. č.: 420219

Vázací stroj FELLOWES STAR +150
Kapacitně vhodný osobní vázací stroj pro kancelářské použití.
•  děrovací kapacita až 12 listů A4 80 g/m2 papíru
•  kapacita vazby až 150 listů A4 80 g/m2

•  max. rozměr hřbetu 19 mm 
•  oddělená ergonomická děrovací a vázací páka pro průběžné vkládaní děrovaných listů  

do plastového hřbetu výrazně zefektivňuje práci
•  vkládání děrovaných listů shora pro snadné setřesení a tím bezchybnou perforaci 
•  stroj je vybaven zásobníkem na uložení několika plastových hřbetů a integrovanou měrkou 

pro správnou volbu průměru hřbetu
•  na čelní straně stroje je průzor pro snadnou kontrolu zaplnění odpadního prostoru
•  měřidlo hřbetů a tloušky svazků
•  možnost vertikálního skladování
•  rozměry 450×250×80 mm
• hmotnost 4,5 kg

Obj. č.: 420214

Vázací stroj FELLOWES PULSAR +300
Kapacitou a výkonem je optimální volbou pro kancelářské použití.
•  děrovací kapacita až 15 listů A4 80 g/m2 papíru
•  kapacita vazby až 300 listů A4 80 g/m2

•  max. rozměr hřbetu 38 mm
•  oddělená ergonomická děrovací a vázací páka pro průběžné vkládaní děrovaných listů  

do plastového hřbetu výrazně zefektivňuje práci
•  vkládání děrovaných listů shora pro snadné setřesení a tím bezchybnou perforaci 
•  stroj je vybaven větším zásobníkem na uložení několika plastových hřbetů  

a integrovanou měrkou pro správnou volbu průměru hřbetu
•  na čelní straně stroje je průzor pro snadnou kontrolu zaplnění odpadního prostoru 
•  měřidlo hřbetů a tloušky svazků
•  široký půdorys stroje zajišuje jeho dobrou stabilitu na pracovním stole  

i při perforaci maximálního počtu listů
• rozměry 460×390×130 mm
• hmotnost 7 kg

Obj. č.: 420212

Vázací stroj FELLOWES PULSAR e300
Vazač s elektropohonem děrovacího mechanismu je optimální volbou pro komfortní práci v kanceláři.
•  děrovací kapacita až 15 listů A4 80 g/m2 papíru
•  kapacita vazby až 300 listů A4 80 g/m2

•  max. rozměr hřbetu 38 mm
•  ergonomická vázací páka pro průběžné vkládaní děrovaných listů do plastového hřbetu  

výrazně zefektivňuje práci
•  vkládání děrovaných listů shora pro snadné setřesení a tím bezchybnou perforaci 
•  stroj je vybaven větším zásobníkem na uložení několika plastových hřbetů  

a integrovanou měrkou pro správnou volbu průměru hřbetu
•  na čelní straně stroje je průzor pro snadnou kontrolu zaplnění odpadního prostoru 
•  měřidlo hřbetů a tloušky svazků
•  široký půdorys stroje zajišuje jeho dobrou stabilitu na pracovním stole i při perforaci  

maximálního počtu listů
•  rozměry 460×390×130 mm
• hmotnost 9,5 kg

Obj. č.: 420211

2.190 Kč2.190 Kč

3.490 Kč

6.590 Kč6.590 Kč

1.590 Kč

161.indd   157 7.4.2017   10:12:20



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




162

vázací stroje › spotřební materiál pro vázací stroje › laminátory ›  
spotřební materiál pro laminátory › visačky › řezačky papíru › skartovací stroje

KroužKová vazba

Při objednávce nad 1.200 Kč bez DPH doprava na území ČR a balné ZDARMA.

Vázací stroj FELLOWES GALAXY e500
Ideální stroj pro intenzivní použití ve velkých kancelářích a copycentrech.
• elektrické děrování ulehčuje a zrychluje proces vázání
• vertikální děrovací systém umožňuje nezávislé děrování listů a jejich vkládání do vázacího hřebene
• děrovací kapacita až 25 listů A4 80 g/m2 
• kapacita vazby až 510 listů A4 80 g/m2 
• maximální průměr hřebene 51 mm
• odolný kovový mechanismus
•  systém SATELLITE – vyjímatelná vázací kazeta umožňuje pracovat  

dvěma osobám současně – jedna děruje listy a druhá váže dokumenty
• speciální odkládací zásuvka pro vázací hřebeny a obálky A4
• unikátní vestavěné měřidlo tloušky dokumentu Vám pomůže vybrat správný průměr hřebene
• 3 tlačítka pro rychlý výběr formátu dokumentu (A4, A5, Letter)
• nastavení vzdálenosti děrování od hřbetu dokumentu – 2 pozice (min. 2,5 mm, max. 4,5 mm)
• velký prostor na odpadový materiál, systém automatického otevření při zaplnění
• obsahuje startovací balíček s obálkami a hřebeny na 20 dokumentů
• rozměry 152×490×446 mm
• hmotnost 13 kg

Obj. č.: 420217

Vázací stroj FELLOWES GALAXY 500
Ideální stroj pro intenzivní použití ve velkých kancelářích a copycentrech.
• manuální ovládání stroje
• vertikální děrovací systém umožňuje nezávislé děrování listů a jejich vkládání do vázacího hřebene
• děrovací kapacita až 25 listů A4 80 g/m2 
• kapacita vazby až 510 listů A4 80 g/m2 
• maximální průměr hřebene 51 mm
• odolný kovový mechanismus
• oboustranná páka usnadní práci a nevyžaduje velkou sílu při děrování dokumentu  
•  systém SATELLITE – vyjímatelná vázací kazeta umožňuje pracovat  

dvěma osobám současně – jedna děruje listy a druhá váže dokumenty
• speciální odkládací zásuvka pro vázací hřebeny a obálky A4
• unikátní vestavěné měřidlo tloušky dokumentu Vám pomůže vybrat správný průměr hřebene
• 3 tlačítka pro rychlý výběr formátu dokumentu (A4, A5, Letter)
• nastavení vzdálenosti děrování od hřbetu dokumentu – 2 pozice (min. 2,5 mm, max. 4,5 mm)
• velký prostor na odpadový materiál, systém automatického otevření při zaplnění
• startovací balíček s obálkami a hřebeny na 20 dokumentů
• rozměry 152×526×446 mm
• hmotnost 10 kg

Obj. č.: 420218

Vázací stroj FELLOWES QUASAR+ 500 
Kapacitou a výkonem je určen pro intenzivní práci v kanceláři.
• děrovací kapacita až 22 listů A4 80 g/m2 
• kapacita vazby až 510 listů A4 80 g/m2 
• maximalní rozměr hřbetu 51 mm 
•  oddělená ergonomická děrovací a vázací páka pro průběžné  

vkládaní děrovaných listů do plastového hřbetu výrazně  
zefektivňuje práci

•  vkládání děrovaných listů shora pro snadné setřesení 
a tím bezchybnou perforaci 

•  stroj je vybaven větším zásobníkem na uložení několika plastových 
hřbetů a integrovanou měrkou pro správnou volbu průměru hřbetu

•  na čelní straně stroje je průzor pro snadnou kontrolu zaplnění 
odpadního prostoru 

• měřidlo hřbetů a tloušky svazků
•  široký půdorys stroje zajišuje jeho dobrou stabilitu 

na pracovním stole i při perforaci maximálního počtu listů
• rozměry 456×418×126 mm
• hmotnost 8 kg

Obj. č.: 420215

Vázací stroj FELLOWES QUASAR e500
Vazač s elektropohonem děrovacího mechanismu je optimální volbou pro komfortní 
intenzivní práci v kanceláři.
• děrovací kapacita až 20 listů A4 80 g/m2 
• kapacita vazby až 510 listů A4 80 g/m2

• maximalní rozměr hřbetu 51 mm
• vkládání děrovaných listů shora pro snadné setřesení a tím bezchybnou perforaci 
•  stroj je vybaven větším zásobníkem na uložení několika plastových hřbetů a integrovanou 

měrkou pro správnou volbu průměru hřbetu
• na čelní straně stroje je průzor pro snadnou kontrolu zaplnění odpadního prostoru 
•  měřidlo hřbetů a tloušky svazků
•  široký půdorys stroje zajišuje jeho dobrou stabilitu na pracovním stole i při perforaci 

maximálního počtu listů
• rozměry 425×398×130 mm
• hmotnost 9,5 kg

Obj. č.: 420216

4.890 Kč4.890 Kč

8.590 Kč8.590 Kč

11.490 Kč11.490 Kč

7.490 Kč7.490 Kč

162.indd   158 7.4.2017   10:12:22



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











163

•  ideální způsob vázání dokumentů  
bez použití vázacího stroje

• pro neděrované dokumenty
•  nasazením vazače RELIDO na obálku 

s dokumenty vznikne pevná vazba 
(obálka není součástí dodávky)

Násuvný vazač RELIDO Hřbety RELIDO

Profesionální vazač impressBIND 140/280
Vázání dokumentů nebylo nikdy tak jednoduché. S přístrojem impressBIND pohodlně svážete svůj 
dokument během několika vteřin. Použití je jednoduché a výsledek dokonalý. Vaše prezentace bude 
vypadat jako od profesionála.
•  sváže dokumenty od 15 do 140 listů A4 (impressBIND 140), do 280 listů A4 (impressBIND 280)
• jednoduché použití - stačí jen vložit dokumenty do desek a 4× stlačit vázací páku
• kanálková vazba bez děrování, bez lepidla a bez nahřívání
• svázaný dokument lze 3× rozvázat a opět svázat
•  pomocí integrované stupnice vždy správně určíte,  

jakou velikost desek použít
• barva modrá

Bez děrování, bez lepidla, bez nahřívání!
Název Rozměry  

v mm Obj. č. Cena

Vazač impressBIND 140 433×90×321 904474470000 7.990
Rozvazovač impressBIND 140 321×184×77 904474480000 445
Vazač impressBIND 280 460×160×510 904473880000 9.990
Rozvazovač impressBIND 280 321×184×77 904473890000 1.390

Vazače a rozvazovače impressBIND
 

Profesionální výsledek 

během 15 sekund!

Tvrdé desky
impressBIND 

v designu plátna

Typ Balení  
ks

Obj. č.  
balení

Cena  
za bal.

Násuvný vazač RELIDO 0-3 mm bílý 50 4260300 195
Násuvný vazač RELIDO 0-3 mm černý 50 4260360 195
Násuvný vazač RELIDO 0-3 mm červený 50 4260320 195
Násuvný vazač RELIDO 0-3mm čirý 50 4260397 195
Násuvný vazač RELIDO 0-3 mm modrý 50 4260340 195
Násuvný vazač RELIDO 3-6 mm bílý 50 4263600 269
Násuvný vazač RELIDO 3-6 mm černý 50 4263660 269
Násuvný vazač RELIDO 3-6 mm červený 50 4263620 235
Násuvný vazač RELIDO 3-6 mm čirý 50 4263697 269
Násuvný vazač RELIDO 3-6 mm modrý 50 4263640 269
Násuvný vazač RELIDO 9-12 mm bílý 50 42691200 329
Násuvný vazač RELIDO 9-12 mm černý 50 42691260 349
Násuvný vazač RELIDO 9-12 mm čirý 50 42691297 349
Násuvný vazač RELIDO 9-12 mm modrý 50 42691240 329

Měkké desky
impressBIND 

Název Kapacita  
listů A4 Barva Obj. č. Cena

Tvrdé desky impressBIND 15-35 9048739000.. 999
Tvrdé desky impressBIND 36-70 9048739100.. 1.015
Tvrdé desky impressBIND 71-105 9048739200.. 1.045
Tvrdé desky impressBIND 106-140 9048739300.. 1.085
Tvrdé desky impressBIND 141-175 9048739400.. 1.290
Tvrdé desky impressBIND 176-210 9048739500.. 1.330
Tvrdé desky impressBIND 211-245 9048739600.. 1.360
Tvrdé desky impressBIND 246-280 9048739700.. 1.390

Desky pro kanálkovou vazbu impressBIND - balení 10 ks

Za obj. č. desek doplňte kód barvy:  černá (95),  modrá (35)

3
roky

vázací stroje, spotřební materiál pro vázací stroje › laminátory ›  
spotřební materiál pro laminátory › visačky › řezačky papíru › skartovací stroje

NásuvNá a kaNálková vazba

Bonusový systém pro stálé zákazníky – podrobnosti na stranách 236 a 237.

163.indd   159 7.4.2017   10:12:24



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




164

iLAM HOME OFFICE A4 / A3 iLAM OFFICE A4 / A3 iLAM touch A4 turbo / A3 iLAM touch A3 turbo  S

Maximální rychlost 310 mm/min 400 mm/min 700 mm/min 2.300 mm/min

Doba zahřátí cca 3 minuty cca 1 minuta cca 5 minut cca 1 minuta

Nastavení teploty automatické automatické automatické automatické

Ostatní manuální uvolňovací páčka manuální uvolňovací 
páčka automatický zpětný chod automatický zpětný chod

Touch

OFFICE

Rozměry 
(š×v×h) mm

370×75×125 (A4)
465×75×130 (A3)

370×75×130 (A4)
465×75×130 (A3)

414×143×217 (A4 turbo)
525×143×217 (A3) 525×143×217

Váha (kg) 1,3 (A4), 1,7 (A3) 2 (A4), 2,5 (A3) 3,8 (A4 turbo), 5 (A3) 6 kg

Kód

Pro kapsy (mic)

 

 

8080 100100 125125 175175 2502508080 100100 125125 175175 2502508080 100100 1251258080 100100

ZÁRUKA
3 ROKY

ZÁRUKA
2 ROKY

STEP UP

STEP UP

STEP UP

STEP UP

STEP UP

STEP UP

STEP UP

STEP UP

Obj. č. A4 / Cena
Obj. č. A3 / Cena

9044736800.. / 1.390 Kč 
904474400089 / 1.890 Kč 

904472510084 / 1.790 Kč 
904472530084 / 2.490 Kč 

904474750000 / 3.990 Kč 
904474740000 / 5.990 Kč 904474730000 / 7.390 Kč

Popis Mikronáž Balení Obj. č. / Cena

A5 Lesklé 8080 100 904074920000 / 269 Kč

A5 Lesklé 125125 100 904074930000 / 395 Kč

A4 Lesklé 8080 100 904074780000 / 499 Kč

A4 Lesklé 100100 100 904074800000 / 545 Kč

A4 Lesklé 125125 100 904074810000 / 659 Kč

A4 Lesklé 175175 100 904074830000 / 985 Kč

A3 Lesklé 100100 100 904074850000 / 1.049 Kč

A3 Lesklé 125125 100 904074880000 / 1.469 Kč

A3 Lesklé 175175 100 904074900000 / 2.090 Kč

Laminovací kapsy Leitz UDT 
„Unique direction technology®”
Jedinečná směrovací technologie (UDT) přináší dokonalé výsledky. 
Již žádné obavy, že vložíte kapsu do laminátoru nesprávným směrem.

Plastové hřebeny LEITZ pro kroužkovou vazbu
• 21 kroužků
• formát A4

Průměr hřebenu
v mm

Počet vázaných 
listů

Barva 
hřebenu

Počet ks
v balení

Obj. č.
balení

Cena
za bal.

6 až 25 bílá 100 904035030 89
6 až 25 černá 100 904035040 89
8 až 45 bílá 100 904035031 99
8 až 45 černá 100 904035041 99

10 až 65 bílá 100 904035032 125
10 až 65 černá 100 904035042 125
12 až 100 bílá 100 904035033 175
12 až 100 černá 100 904035043 175
14 až 120 bílá 100 904037579 249
14 až 120 černá 100 904037580 249
16 až 145 bílá 100 904010971 345
16 až 145 černá 100 904010972 345
19 až 180 černá 100 904010976 439
22 až 210 černá 100 904035051 555
25 až 240 černá 50 904035046 365
28 až 270 černá 50 904035047 415

32 se zámkem až 310 černá 50 904035091 445

Desky LEITZ pro kroužkovou vazbu
• formát A4

Materiál Gramáž Barva Obj. č.
balení

Cena
za bal.

imitace kůže 240 g/m2 bílá 904033652 415
imitace kůže 240 g/m2 černá 904033666 509
imitace kůže 240 g/m2 modrá 904033663 509

lesklé 250 g/m2 bílá 904037300 415
lesklé 250 g/m2 černá 904037301 669

Materiál Tlouš�ka 
v mikronech Barva Obj. č.

balení
Cena

za bal.
PVC 150 čirá 904073860003 239
PVC 180 čirá 904033681 405

Desky LEITZ Standard pro kroužkovou vazbu
• formát A4, balení 100 ks

Šířka hřbetu 
v mm

Počet 
vázaných listů

Barva 
vazače

Počet ks
v balení

Obj. č.
balení

Cena
za bal.

3 30 černá 50 904021768 355
6 60 černá 50 904021781 439
9 90 černá 25 904021787 289

12 100 černá 25 904021790 335
15 130 černá 25 904021791 439

Násuvný vazač LEITZ
• rychlá a ekonomická vazba, ke které nepotřebujete žádný přístroj
• možno použít i pro dočasné svázání dokumentů
• formát A4

  › Ř     › LAMINÁTORY, SPOTŘEBNÍ MATERIÁL PRO LAMINÁTORY › 
Č › ŘČ  ›  

LAMINÁTORY LEITZ, SPOTŘEBNÍ MATERIÁL LEITZ

A3
až do
250

micronů
10 
sec*

Včetně
balení kapes

iLAM Touch A3 Turbo S
Nejrychlejší laminátor- 
od zapnutí k první laminaci

Připraveno 

laminovat

za 1 minutu

iLAM light A4 / A3 iLAM easy A4 / A3 iLAM touch A4 turbo / A3 iLAM touch A3 turbo  S

Maximální rychlost 300mm/min 400mm/min 700mm/min 1.900mm/min
Doba zahřátí cca 6 minut cca 6 minut cca 5 minut cca 1 minuta
Nastavení teploty automatické automatické automatické automatické

Ostatní manuální uvolňovací páčka manuální uvolňovací 
páčka automatický zpětný chod automatický zpětný chod

Rozměry - otevřený 
(š x v x h) mm

365x85x105 (A4)
465x85x105 (A3)

397 x 99 x 146 (A4)
487 x 99 x 146 (A3)

414 x 143 x 401 (A4 turbo)
525 x 143 x 401 (A3) 525 x 143 x 401

Váha (kg) 1,3 (A4), 1,7 (A3) 2 (A4), 2,5 (A3) 3,8 (A4 turbo), 5 (A3) 6 kg

Kód 7502-00-00 (A4)
7503-00-00 (A3)

7477-00-00 (A4)
7476-00-00 (A3)

7475-00-00 (A4 turbo)
7474-00-00 (A3) 7473-00-00

Pro kapsy (mic)

   
®

ilam touch
Prvotřídní, plně automatické vysokorychlostní laminátory pro 
intensivní používání. 
ü Vybaven inteligentním snímacím senzorem, který laminátor   
 automatickéky nastaví
ü  Patentované sklopné klapky pro dokonalé    

výsledky 
ü Snímače zahlcení s automatickou funkcí     
 zpětného chodu
ü Nízká spotřeba energie

ilam easy a ilam light
Laminátory v atraktivním designu pro malé kanceláře  

ü Žádné komplikované nastavování 
ü  Manuální páčka pro uvolnění kapsy
ü  iLAM easy: nastavení pro optimální laminaci fotografií

 

ilam light a4 a a3

ilam easy a4 a a3

laminovací kapsy leitz Udt „Unique direction technology®”
Jedinečná směrovací technologie (UDT) přináší dokonalé výsledky. Již žádné obavy, že vložíte   
kapsu do laminátoru nesprávným směrem.

 

Pro více informací navštivte www.leitz.com/lamination

* Pro 80μ A4

* Pro 80μ A4 * Pro 80μ A4

Další informace

a4 60 
sec*

až do
100

micronů
a3

Včetně
balení kapes

a4 a3 45 
sec*

až do
125

micronů

Včetně
balení kapes

a4 a3
až do
250

micronů
26 
sec*

Včetně
balení kapes

Vždy
perfektní 
Výsledky

Popis Mikronáž Balení Kód

A5 Lesklé 100 7492-00-00

A5 Lesklé 100 7493-00-00

A4 Lesklé 100 7478-00-00

A4 Lesklé 100 7480-00-00

A4 Lesklé 100 7481-00-00

A4 Lesklé 100 7483-00-00

A3 Lesklé 100 7485-00-00

A3 Lesklé 100 7488-00-00

A3 Lesklé 100 7490-00-00

 

8080 100100 125125 175175 2502508080 100100 125125 175175 2502508080 100100 1251258080 100100

ZÁRUKA
3 ROKY

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

ilam touch a4 turbo a a3

a3
až do
250

micronů
10 
sec*

Včetně
balení kapes

ilam touch a3 turbo s
nejrychlejší laminátor- 
od zapnutí k první laminaci

* Pro 80μ A4

8080

125125
100100

100100
175175

125125

175175

připraveno 

laminovat

za 1 minutu

Poznámky Fotky Kresby Certifikáty Menu

8080

125125

7950_cp_ilam_staples_A4_CZ_v3.indd   2 05.09.13   10:49

a domácnosti

iLAM light A4 / A3 iLAM easy A4 / A3 iLAM touch A4 turbo / A3 iLAM touch A3 turbo  S

Maximální rychlost 300mm/min 400mm/min 700mm/min 1.900mm/min
Doba zahřátí cca 6 minut cca 6 minut cca 5 minut cca 1 minuta
Nastavení teploty automatické automatické automatické automatické

Ostatní manuální uvolňovací páčka manuální uvolňovací 
páčka automatický zpětný chod automatický zpětný chod

Rozměry - otevřený 
(š x v x h) mm

365x85x105 (A4)
465x85x105 (A3)

397 x 99 x 146 (A4)
487 x 99 x 146 (A3)

414 x 143 x 401 (A4 turbo)
525 x 143 x 401 (A3) 525 x 143 x 401

Váha (kg) 1,3 (A4), 1,7 (A3) 2 (A4), 2,5 (A3) 3,8 (A4 turbo), 5 (A3) 6 kg

Kód 7502-00-00 (A4)
7503-00-00 (A3)

7477-00-00 (A4)
7476-00-00 (A3)

7475-00-00 (A4 turbo)
7474-00-00 (A3) 7473-00-00

Pro kapsy (mic)

   
®

ilam touch
Prvotřídní, plně automatické vysokorychlostní laminátory pro 
intensivní používání. 
ü Vybaven inteligentním snímacím senzorem, který laminátor   
 automatickéky nastaví
ü  Patentované sklopné klapky pro dokonalé    

výsledky 
ü Snímače zahlcení s automatickou funkcí     
 zpětného chodu
ü Nízká spotřeba energie

ilam easy a ilam light
Laminátory v atraktivním designu pro malé kanceláře  

ü Žádné komplikované nastavování 
ü  Manuální páčka pro uvolnění kapsy
ü  iLAM easy: nastavení pro optimální laminaci fotografií

 

ilam light a4 a a3

ilam easy a4 a a3

laminovací kapsy leitz Udt „Unique direction technology®”
Jedinečná směrovací technologie (UDT) přináší dokonalé výsledky. Již žádné obavy, že vložíte   
kapsu do laminátoru nesprávným směrem.

 

Pro více informací navštivte www.leitz.com/lamination

* Pro 80μ A4

* Pro 80μ A4 * Pro 80μ A4

Další informace

a4 60 
sec*

až do
100

micronů
a3

Včetně
balení kapes

a4 a3 45 
sec*

až do
125

micronů

Včetně
balení kapes

a4 a3
až do
250

micronů
26 
sec*

Včetně
balení kapes

Vždy
perfektní 
Výsledky

Popis Mikronáž Balení Kód

A5 Lesklé 100 7492-00-00

A5 Lesklé 100 7493-00-00

A4 Lesklé 100 7478-00-00

A4 Lesklé 100 7480-00-00

A4 Lesklé 100 7481-00-00

A4 Lesklé 100 7483-00-00

A3 Lesklé 100 7485-00-00

A3 Lesklé 100 7488-00-00

A3 Lesklé 100 7490-00-00

 

8080 100100 125125 175175 2502508080 100100 125125 175175 2502508080 100100 1251258080 100100

ZÁRUKA
3 ROKY

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

ilam touch a4 turbo a a3

a3
až do
250

micronů
10 
sec*

Včetně
balení kapes

ilam touch a3 turbo s
nejrychlejší laminátor- 
od zapnutí k první laminaci

* Pro 80μ A4

8080

125125
100100

100100
175175

125125

175175

připraveno 

laminovat

za 1 minutu

Poznámky Fotky Kresby Certifikáty Menu

8080

125125

7950_cp_ilam_staples_A4_CZ_v3.indd   2 05.09.13   10:49

a domácnosti

iLAM Touch A4 Turbo a A3

iLAM HOME OFFICE A4 a A3

iLAM OFFICE A4 a A3

* pro fólie 80µ

Obj. č. A4 / Cena
Obj. č. A3 / Cena

Barevné provedení
Za obj. č. doplňte kód barvy: stříbrná bílá/antracitová bílá/antracitová

metalická 
růžová (23)

metalická
modrá (36)

šedá (89)metalická
zelená (64)

iLAM light A4 / A3 iLAM easy A4 / A3 iLAM touch A4 turbo / A3 iLAM touch A3 turbo  S

Maximální rychlost 300mm/min 400mm/min 700mm/min 1.900mm/min
Doba zahřátí cca 6 minut cca 6 minut cca 5 minut cca 1 minuta
Nastavení teploty automatické automatické automatické automatické

Ostatní manuální uvolňovací páčka manuální uvolňovací 
páčka automatický zpětný chod automatický zpětný chod

Rozměry - otevřený 
(š x v x h) mm

365x85x105 (A4)
465x85x105 (A3)

397 x 99 x 146 (A4)
487 x 99 x 146 (A3)

414 x 143 x 401 (A4 turbo)
525 x 143 x 401 (A3) 525 x 143 x 401

Váha (kg) 1,3 (A4), 1,7 (A3) 2 (A4), 2,5 (A3) 3,8 (A4 turbo), 5 (A3) 6 kg

Kód 7502-00-00 (A4)
7503-00-00 (A3)

7477-00-00 (A4)
7476-00-00 (A3)

7475-00-00 (A4 turbo)
7474-00-00 (A3) 7473-00-00

Pro kapsy (mic)

   
®

ilam touch
Prvotřídní, plně automatické vysokorychlostní laminátory pro 
intensivní používání. 
ü Vybaven inteligentním snímacím senzorem, který laminátor   
 automatickéky nastaví
ü  Patentované sklopné klapky pro dokonalé    

výsledky 
ü Snímače zahlcení s automatickou funkcí     
 zpětného chodu
ü Nízká spotřeba energie

ilam easy a ilam light
Laminátory v atraktivním designu pro malé kanceláře  

ü Žádné komplikované nastavování 
ü  Manuální páčka pro uvolnění kapsy
ü  iLAM easy: nastavení pro optimální laminaci fotografií

 

ilam light a4 a a3

ilam easy a4 a a3

laminovací kapsy leitz Udt „Unique direction technology®”
Jedinečná směrovací technologie (UDT) přináší dokonalé výsledky. Již žádné obavy, že vložíte   
kapsu do laminátoru nesprávným směrem.

 

Pro více informací navštivte www.leitz.com/lamination

* Pro 80μ A4

* Pro 80μ A4 * Pro 80μ A4

Další informace

a4 60 
sec*

až do
100

micronů
a3

Včetně
balení kapes

a4 a3 45 
sec*

až do
125

micronů

Včetně
balení kapes

a4 a3
až do
250

micronů
26 
sec*

Včetně
balení kapes

Vždy
perfektní 
Výsledky

Popis Mikronáž Balení Kód

A5 Lesklé 100 7492-00-00

A5 Lesklé 100 7493-00-00

A4 Lesklé 100 7478-00-00

A4 Lesklé 100 7480-00-00

A4 Lesklé 100 7481-00-00

A4 Lesklé 100 7483-00-00

A3 Lesklé 100 7485-00-00

A3 Lesklé 100 7488-00-00

A3 Lesklé 100 7490-00-00

 

8080 100100 125125 175175 2502508080 100100 125125 175175 2502508080 100100 1251258080 100100

ZÁRUKA
3 ROKY

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

ilam touch a4 turbo a a3

a3
až do
250

micronů
10 
sec*

Včetně
balení kapes

ilam touch a3 turbo s
nejrychlejší laminátor- 
od zapnutí k první laminaci

* Pro 80μ A4

8080

125125
100100

100100
175175

125125

175175

připraveno 

laminovat

za 1 minutu

Poznámky Fotky Kresby Certifikáty Menu

8080

125125

7950_cp_ilam_staples_A4_CZ_v3.indd   2 05.09.13   10:49

a domácnosti

iLAM light A4 / A3 iLAM easy A4 / A3 iLAM touch A4 turbo / A3 iLAM touch A3 turbo  S

Maximální rychlost 300mm/min 400mm/min 700mm/min 1.900mm/min
Doba zahřátí cca 6 minut cca 6 minut cca 5 minut cca 1 minuta
Nastavení teploty automatické automatické automatické automatické

Ostatní manuální uvolňovací páčka manuální uvolňovací 
páčka automatický zpětný chod automatický zpětný chod

Rozměry - otevřený 
(š x v x h) mm

365x85x105 (A4)
465x85x105 (A3)

397 x 99 x 146 (A4)
487 x 99 x 146 (A3)

414 x 143 x 401 (A4 turbo)
525 x 143 x 401 (A3) 525 x 143 x 401

Váha (kg) 1,3 (A4), 1,7 (A3) 2 (A4), 2,5 (A3) 3,8 (A4 turbo), 5 (A3) 6 kg

Kód 7502-00-00 (A4)
7503-00-00 (A3)

7477-00-00 (A4)
7476-00-00 (A3)

7475-00-00 (A4 turbo)
7474-00-00 (A3) 7473-00-00

Pro kapsy (mic)

   
®

ilam touch
Prvotřídní, plně automatické vysokorychlostní laminátory pro 
intensivní používání. 
ü Vybaven inteligentním snímacím senzorem, který laminátor   
 automatickéky nastaví
ü  Patentované sklopné klapky pro dokonalé    

výsledky 
ü Snímače zahlcení s automatickou funkcí     
 zpětného chodu
ü Nízká spotřeba energie

ilam easy a ilam light
Laminátory v atraktivním designu pro malé kanceláře  

ü Žádné komplikované nastavování 
ü  Manuální páčka pro uvolnění kapsy
ü  iLAM easy: nastavení pro optimální laminaci fotografií

 

ilam light a4 a a3

ilam easy a4 a a3

laminovací kapsy leitz Udt „Unique direction technology®”
Jedinečná směrovací technologie (UDT) přináší dokonalé výsledky. Již žádné obavy, že vložíte   
kapsu do laminátoru nesprávným směrem.

 

Pro více informací navštivte www.leitz.com/lamination

* Pro 80μ A4

* Pro 80μ A4 * Pro 80μ A4

Další informace

a4 60 
sec*

až do
100

micronů
a3

Včetně
balení kapes

a4 a3 45 
sec*

až do
125

micronů

Včetně
balení kapes

a4 a3
až do
250

micronů
26 
sec*

Včetně
balení kapes

Vždy
perfektní 
Výsledky

Popis Mikronáž Balení Kód

A5 Lesklé 100 7492-00-00

A5 Lesklé 100 7493-00-00

A4 Lesklé 100 7478-00-00

A4 Lesklé 100 7480-00-00

A4 Lesklé 100 7481-00-00

A4 Lesklé 100 7483-00-00

A3 Lesklé 100 7485-00-00

A3 Lesklé 100 7488-00-00

A3 Lesklé 100 7490-00-00

 

8080 100100 125125 175175 2502508080 100100 125125 175175 2502508080 100100 1251258080 100100

ZÁRUKA
3 ROKY

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

ilam touch a4 turbo a a3

a3
až do
250

micronů
10 
sec*

Včetně
balení kapes

ilam touch a3 turbo s
nejrychlejší laminátor- 
od zapnutí k první laminaci

* Pro 80μ A4

8080

125125
100100

100100
175175

125125

175175

připraveno 

laminovat

za 1 minutu

Poznámky Fotky Kresby Certifikáty Menu

8080

125125

7950_cp_ilam_staples_A4_CZ_v3.indd   2 05.09.13   10:49

a domácnosti

iLAM light A4 / A3 iLAM easy A4 / A3 iLAM touch A4 turbo / A3 iLAM touch A3 turbo  S

Maximální rychlost 300mm/min 400mm/min 700mm/min 1.900mm/min
Doba zahřátí cca 6 minut cca 6 minut cca 5 minut cca 1 minuta
Nastavení teploty automatické automatické automatické automatické

Ostatní manuální uvolňovací páčka manuální uvolňovací 
páčka automatický zpětný chod automatický zpětný chod

Rozměry - otevřený 
(š x v x h) mm

365x85x105 (A4)
465x85x105 (A3)

397 x 99 x 146 (A4)
487 x 99 x 146 (A3)

414 x 143 x 401 (A4 turbo)
525 x 143 x 401 (A3) 525 x 143 x 401

Váha (kg) 1,3 (A4), 1,7 (A3) 2 (A4), 2,5 (A3) 3,8 (A4 turbo), 5 (A3) 6 kg

Kód 7502-00-00 (A4)
7503-00-00 (A3)

7477-00-00 (A4)
7476-00-00 (A3)

7475-00-00 (A4 turbo)
7474-00-00 (A3) 7473-00-00

Pro kapsy (mic)

   
®

ilam touch
Prvotřídní, plně automatické vysokorychlostní laminátory pro 
intensivní používání. 
ü Vybaven inteligentním snímacím senzorem, který laminátor   
 automatickéky nastaví
ü  Patentované sklopné klapky pro dokonalé    

výsledky 
ü Snímače zahlcení s automatickou funkcí     
 zpětného chodu
ü Nízká spotřeba energie

ilam easy a ilam light
Laminátory v atraktivním designu pro malé kanceláře  

ü Žádné komplikované nastavování 
ü  Manuální páčka pro uvolnění kapsy
ü  iLAM easy: nastavení pro optimální laminaci fotografií

 

ilam light a4 a a3

ilam easy a4 a a3

laminovací kapsy leitz Udt „Unique direction technology®”
Jedinečná směrovací technologie (UDT) přináší dokonalé výsledky. Již žádné obavy, že vložíte   
kapsu do laminátoru nesprávným směrem.

 

Pro více informací navštivte www.leitz.com/lamination

* Pro 80μ A4

* Pro 80μ A4 * Pro 80μ A4

Další informace

a4 60 
sec*

až do
100

micronů
a3

Včetně
balení kapes

a4 a3 45 
sec*

až do
125

micronů

Včetně
balení kapes

a4 a3
až do
250

micronů
26 
sec*

Včetně
balení kapes

Vždy
perfektní 
Výsledky

Popis Mikronáž Balení Kód

A5 Lesklé 100 7492-00-00

A5 Lesklé 100 7493-00-00

A4 Lesklé 100 7478-00-00

A4 Lesklé 100 7480-00-00

A4 Lesklé 100 7481-00-00

A4 Lesklé 100 7483-00-00

A3 Lesklé 100 7485-00-00

A3 Lesklé 100 7488-00-00

A3 Lesklé 100 7490-00-00

 

8080 100100 125125 175175 2502508080 100100 125125 175175 2502508080 100100 1251258080 100100

ZÁRUKA
3 ROKY

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

step Up

ilam touch a4 turbo a a3

a3
až do
250

micronů
10 
sec*

Včetně
balení kapes

ilam touch a3 turbo s
nejrychlejší laminátor- 
od zapnutí k první laminaci

* Pro 80μ A4

8080

125125
100100

100100
175175

125125

175175

připraveno 

laminovat

za 1 minutu

Poznámky Fotky Kresby Certifikáty Menu

8080

125125

7950_cp_ilam_staples_A4_CZ_v3.indd   2 05.09.13   10:49

a domácnosti

V       DPH.

164.indd   165 7.4.2017   10:12:30




